

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
w Wieluniu  
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16  
**DOiZP**  
**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE**  
tel. 438 406 802, fax 438 406 801

**U W A G A !!!**

Zamawiający żąda natychmiastowego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania niniejszej wiadomości-informacji „**WYJAŚNIENIA**” poprzez naniesienie podpisu, pieczęci i daty odesłanie na nr. Faksu: 438 406 801 lub drogą elektroniczną na adres:

sekretariat@szpital-wielun.pl

**WYKONAWCY**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy : SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 17 / 2017

Nazwa zadania : „ **Zakup z dostawą papierów rejestracyjnych, żeli, elektrod, pieluchomajtek, szczypcy biopsyjnych, pojemników oraz innego drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb SPZOZ w Wieluniu.** ”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**PYTANIA z dnia 12-05-2017 roku.**

**Zestaw Pytań 1**

**Zamówienie 3**

1. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty jawnych protokołów ISO 11948-1 Rothwell wystawionych przez niezależną jednostkę w celu zweryfikowania chłonności zaoferowanych pieluchomajtek?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.**

**Zestaw Pytań 2**

**Pytanie 1**

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający informuje, iż ilości określone w załączniku do umowy stanowią przybliżoną ilość towaru przewidzianą do zakupu w okresie obowiązywania umowy. Minimalny i maksymalny zakres przedmiotu zamówienia to  $\pm 30\%$  w stosunku do wartości/ ilości określonej niniejszą

umową. Z tytułu zmniejszenia zakresu wartościowego/ilościowego w okresie trwania umowy nie będą przysługiwać Wykonawcy żadne roszczenia wobec Zamawiającego, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 30% wartości całego zamówienia

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w § 1 ust. 4.**

## **Pytanie 2**

Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy w § 4.**

## **Pytanie 3**

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 a, b, c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

**Odpowiedź : Zamawiający informuje, że wysokość kar umownych określonych w § 5 ust. 1 lit. a i b została zmniejszona do wartości 0,2 %. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej określonej w § 5 ust. 1 lit. c.**

## **Pytanie 4**

Dotyczy warunków umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez uprzedniej pisemnej zgody Podmiotu tworzącego SPZOZ w Wieluniu, przenieść na osobę trzecią wierzytelności przysługujących Wykonawcy wobec Zamawiającego na podstawie niniejszej umowy ani dokonać przekazu lub innego rozporządzenia wierzytelnością o podobnym rezultacie lub charakterze . Powyższy zakaz dotyczy także praw związanych z wierzytelnością w szczególności roszczeń o odsetki. W treści wystawianych faktur pod rygorem ich zwrócenia Wykonawca wpisze klauzulę o zakazie przelewu wierzytelności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Postanowienie § 6 projektu umowy jest realizacją ustawowego przepisu -- art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej.**

### **Pytanie 5**

Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści w ramach pakietu 7:

- w poz. 1 szczotki o zbliżonej dł. roboczej 1200mm (50mm dłuższe),
- w poz. 4 kleszczyki aligatorki, lecz bez bolca?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza - w poz. 1.

- w poz. z bolcem.

### **Zestaw Pytań 3**

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu pozycji 2 -  
Szczotka do czyszczenia bronchofiberoskopu?

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz 1 dopuści szczoteczki cytologiczne o długości  
1000 mm i średnicy szczoteczki 1,9 mm?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz 3 dopuści szczypce biopsyjne do bronchoskopii  
jednorazowe bez igły, średnica szczęk 1,8, długość 100cm, współpracujące z kanałem  
roboczym 2.0?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz 4 dopuści szczypce biopsyjne do bronchoskopii  
jednorazowe z igłą średnica szczęk 1,8, długość 100cm, współpracujące z kanałem  
roboczym 2.0?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza.

#### Zestaw Pytań 4

**Zamówienie 5 poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie powierzchni aktywnej 140,5 cm<sup>2</sup>

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Zamówienie 5 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie powierzchni aktywnej 79 cm<sup>2</sup> lub 85,8 cm<sup>2</sup>

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Zamówienie 14 poz. 2**

Prosimy o podanie nazwy aparatu do elektrochirurgii do którego będzie podłączany kabel

Odpowiedź : SMSS Emed

**Zamówienie 14 poz. 3**

Prosimy o podanie modelu monitora Spacelabs

Odpowiedź : ULTRA VIEV SL 2400

**Zamówienie 19 poz. 1, 5, 6**

Prosimy o wydzielenie poz. 1, 5, 6 do oddzielnego zadania co umożliwi udział w postępowaniu większej ilości wykonawców.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

#### Zestaw Pytań 5

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zamówienie nr 3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkę minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju

produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga.

## Zestaw Pytań 6

### zamówienie nr 9

poz.1

Czy Zamawiający dopuści kieliszki 30 ml pakowane a'75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Poz.6

Czy Zamawiający wymaga pincetę dł. 13 cm, sterylną?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Poz. 17

Czy Zamawiający dopuści worki do zbiórki moczy dla niemowląt uniwersalne, sterylne, opakowanie zbiorcze 100 szt.?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Poz. 21

Co Zamawiający miał na myśli worki do moczu sterylne 2000 a'250?

Odpowiedź : Tak.

Czy Zamawiający dopuści worki do moczu sterylne z zaworem T poj. 2000 ml pakowane a'10 szt.?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.



Poz. 25

Czy Zamawiający wymaga cenę za opakowanie czy za sztukę?

Odpowiedź : Za sztukę.

Poz. 29

Czy Zamawiający wymaga osłonki do USG pudrowane w opakowaniu a,144 szt.?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Poz. 31

Czy Zamawiający miał na myśli siatki opatrunkowe?

Odpowiedź : Nie ,zgodnie z SIWZ.

### Zestaw Pytań 7

Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zamówienie nr 3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga.

## Zestaw Pytań 8

### Pytanie 1

Dotyczy Zamówienia 14

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego Zamówienia?**

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

## Zestaw Pytań 9

**Zamówienie nr 6, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści aplikator gąbkowy o długości całkowitej 15,5 cm (+/- 2 cm), długość części gąbkowej 2,5cm (+/- 0,5 cm)?**

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Zamówienie nr 6, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający oczekuje szczoteczki do zębów oraz aplikatora gąbkowego nasączonego substancją odświeżającą i nawilżającą?**

Odpowiedź : Nie.

**Zamówienie nr 6, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający oczekuje aby na każdym opakowaniu foliowym nadrukowana była informacja dotycząca numeru serii, daty ważności oraz numer katalogowy?**

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Zamówienie nr 6, pozycja 3 - Prosimy o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu. Opis myjki do mycia w pozycji 3 wskazuje na produkt oferowany przez jedną firmę na terenie Polski, a to ogranicza przystąpienie do przetargu na ten pakiet innym wykonawcom. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli innym firmom na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty a tym samym pozwoli Zamawiającemu na osiągnięciu oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.**

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

**Zamówienie nr 8, pozycja 1** - Czy Zamawiający oczekuje worka na wymiociny z wkładką żelującą jego zawartość, dla komfortu użytkownika?

Odpowiedź : Nie.

**Zamówienie nr 9, pozycja 7-13** - Czy Zamawiający oczekuje pojemników na wycinki zarejestrowanych jako wyroby medyczne?

Odpowiedź : Tak.

**Zamówienie nr 9, pozycja 13** - Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki o pojemności 20 ml?

Odpowiedź : Tak.

**Zamówienie nr 9, pozycja 17-** Czy Zamawiający dopuści pojemnik do pobierania moczu niemowląt pakowany po 100 sztuk, z podziałem dla dziewczynek i dla chłopców?

Odpowiedź : Tak.

**Zamówienie nr 9, pozycja 31-** Czy Zamawiający wymaga opasek do mocowania rąk i nóg wykonanej z miękkiej pianki obłożonej przyjaznym dla skóry materiałem?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

**Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Przewodniczący  
Komisji przetargowej

Jacek Siatkowski

DYREKTOR  
SPZOZ w Wieluniu

Janusz Anichowicz

Kierownik Zamawiającego